datasheet_header_category   16.04.26 - 14:29
POWER-LOCK VDA PN10 - coude
de 30
•
•
•
•
•

product.detail.attribute.S
(mm)
product.detail.attribute.Lb
(mm)
product.detail.attribute.Qty x
pallet
PBVDAPN10063F3L 63 2.1 110 80
PBVDAPN10075F3L 75 2.3 120 80
PBVDAPN10090F3L
PBVDAPN10110F3L
PBVDAPN10125F3L
PBVDAPN10140F3L
PBVDAPN10160F3L
PBVDAPN10200F3L
PBVDAPN10225F3L
PBVDAPN10250F3L 250 7.0 210 *
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 14:29
POWER-LOCK VDA PN10 - coude
de 30
Référence
product.detail.attribute.D
(mm)
product.detail.attribute.S
(mm)
product.detail.attribute.Lb
(mm)
product.detail.attribute.Qty x
pallet
PBVDAPN10280F3L 280 7.8 210 *
PBVDAPN10315F3L 315 8.8 230 *
PBVDAPN10355F3L 355 9.9 250 *
PBVDAPN10400F3L 400 11.2 250 *
datasheet_footer_fip